
AVISO DE LICITAÇÃO  
Pregão Eletrônico 09/2025, do tipo 

“Menor Preço Global”, Processo 

Administrativo nº 392/2025. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANEJO DE RESÍDUOS 

SÓLIDOS E LÍQUIDOS (A, B e E) 

GERADOS POR SERVIÇOS DE SAÚDE, 

pelo Período De 12 (Doze) Meses. Os 
interessados poderão ler e/ou baixar o 

edital completo nos sites Consaúde  

www.consaude.org.br Compras BR 

www.comprasbr.com.br, no Portal 

Nacional de Contratações Públicas 

(PNCP) ou no Diário Oficial de 

Pariqueara-Açú: 

www.pariqueraacu.sp.gov.br.   

Recebimento das Propostas a partir da 
08:50h do dia 15/07/2025 até às 

08h50min do dia 28/07/2025 pelo 

Compras BR www.comprasbr.com.br.  

Início da disputa às 09h00min do dia 

28/07/2025.   

Pariquera-Açu, 10 de junho de 2025. 
Wilber Rossini 

Diretor Superintendente 
 Consaúde 

 

 

http://www.consaude.org.br/
http://www.comprasbr.com.br/
http://www.pariqueraacu.sp.gov.br/
http://www.comprasbr.com.br/

